
LICEO SCIENTIFICO "SCORZA"  -  COSENZA
Via Popilia /  Via Mancini - Tei. 0984 1861919 - C.F. 80005600780 

Email: csp$03000g#istruzìone,it - PEC: csps03000gipecjstruzione.it

Prot.
Cosenza,31/10/2024

Oggetto: Disposizione organizzativa: pausa educativa, seconda turnazione.

Al personale docente 
Al personale ATA 

Albo 
Sito

La Dirigente

•  Vista la delibera del Collegio docenti del 13 settembre 2024;
•  Tenuto conto di quanto deliberato dal Consiglio d’istituto nella riunione del 13 settembre 2024;
•  Al line di garantire il buon andamento dell’attività scolastica,

•  Tenuto conto che gli alunni possono trascorrere la pausa educativa in classe e/o nel cortile interno 
retrostante la scuola e che la sorveglianza nelle classi e nei corridoi attigui viene garantita dal 
docente della terza ora insieme ai collaboratori scolastici,

•  Tenuto conto dell’orario scolastico vigente,

DISPONE

Che a far data dal 4 novembre 2024 e fino al 21 dicembre 2024. si osservi la seguente disposizione:

La sorveglianza nel cortile sarà garantita dai seguenti docenti:

Belcastro M.- Follano L.- lantorno C - lodice L.- torrida V.- Lauro N,- Liguori F.- Lizzano M.- Melfitano A.- 
Mallamaci L.

La sorveglianza nella zona bar sarà garantita dai seguenti docenti:

lunedi martedì mercoledì giovedì venerdì sabato
De Salvo D. 
Falsetta D.

Di Fatta G. 
Diaco B.

De Rose F. 
De Rose G.

Gagliardi P. 
Gravina M.

Galdini D. 
Lanzi 1 lotta 
G.

Isoldi G. 
Ivano M.

Nei giorni in cui per avverse condizioni climatiche la pausa educativa si svolgerà all*interno deU'edificio 
scolastico, gli insegnanti che avrebbero dovuto vigilare sugli studenti nel cortile interno si sposteranno 
nell’atrio e nei corridoi delle aule di riferimento.
In caso di incidenti di qualsiasi, genere i docenti e gli ATA preposti al luogo o zona interessati sono tenuti a 
relazionare tempestivamente all’ ufficio scrivente.




